pro confirmations et stabilatione mesuagiorum, terrarum, etc., in [quadam] Indentura

specificatorum in nomine et sanquine prefati Maximiliani, tali modo et forma prout

in eadem Indentura specificatur, convenit, etc., ad et cum Multono Lambard quod

idem Maximilianus Dalison, heredes, etc., sui starent et seisiti fuerunt de et in omnibus

et singulis predictis mesuagiis, terris, etc., ad opus et usum predicti Ma,ximiliani, et

Domine Marie uxoris ejus, pro termino vitaruni suarum, et post decessum, etc., ad

usum Willielmi Dalison, etc.

Et dicunt quod predictus Maximilianus Dalyson fuit seisitus in dominico, etc.,

de et in terris, etc., in Swinethorpe et Snaylond, in Com. Lincoln, et in Greate

Sturton in Com. Lincoln et pro et in consideratione naturalis amoris, etc., que gerebat

erga Willielmum . . . . et Penelopem Dalyson filiam predicti Maximiliani et pro

confirm atione, etc., mesuagiorum, etc., in sanquine predicti Maximiliani

Theodoram Dalyson filiam suam ....
Et quod Willielmus Dalyson tempore mortis predicti Maximiliani fuit filius et

heres predicti Maximiliani et plene astatis 21 annorum et amplius, viz. 28 an. et

amplius.

Et quod predictus Maximilianus apud St. John's Streete in Com. Midd. obiit

9 die Novembris 7 Car. I. et quod predicta Domina Maria eum super vixit et postea

scilicet 24 Nov. 7 Car. I. apud St. John's Streete obiit.

Inq. P.M., Willielmi Dalyson, 8 Charles 1, Kent, No. 82.

Inquisitio capta apud Castrum Cantuar', 5 die Sept., 20 Car. I. [1644], post

mortem Willielmi Dalyson, Armigeri.

Juratores dicunt quod diu ante obitum predicti Willielmi Dalyson, Maximilianus

Dalyson, Miles, modo defunctus, pater predicti Willielmi, seisitus fuit in diversis

terris, etc. [as in Inq. P.M., 8 Charles 1, No. 82].

Vicesimo octavo die Novembris 7 Car. 1 [1631] dictus Willielmus Dalyson duxit

in uxorem Elizabetham filiam Jacobi Oxinden de Deane : et quod Maximilianus est

filius primogenitus et proximus heres predicti Willielmi, et 15° die Decembris ultimo

preterite fuit aBtatis 10 annorum.

Et quod Willielmus apud Southwarke in Com. Surry obiit, et quod Elizabetha

uxor ejus eum supervixit et adhuc in plena vita existit, scilicet apud Deane.

Inq. P.M., 20 Charles 1, Kent, No. 52.

REGISTER OF BAPTISMS, CHRIST CHURCH, OXFORD.

f

1633 Jan. . . Philip ffell s. of Samuel ffell, D r Prebend, & Margaret his wife.

] 685 Mar. . . Mary ffell d. of Samuel ffell, D 1' Prebend, & Margaret his wife.

1636 Mar. 31 Martha ffell d. of Samuel ffell, D r Prebend, & Margaret his wife.